АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.09.2022                                               село Новолитовск                                            № 85

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района № 2 от 14.01.2020 года «О создании общественной комиссии Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 гг.»
(в редакции от 30.09.2020 № 69/1)

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании Устава Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новый состав общественной комиссии Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 гг.».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

И.о. главы Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                             И.А.Земцова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от 29.09.2022 № 85
СОСТАВ
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 гг.»

	Хусаинова Мария Дмитриевна
	Председатель Общественной комиссии
Военный учетный работник Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Белентьев Алексей Михайлович

	Заместитель председателя Общественной комиссии
Общественный наблюдатель Приморского края

	Земцова Ирина Анатольевна
	Секретарь Общественной комиссии
Ведущий специалист 2 разряда администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	Члены комиссии:

	Геронимус Вера Леонидовна
	Депутат муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	Алексеевич Лариса Евгеньевна
	Директор МКУ «ЦКОН и ХОДА Новолитовского СП»

	Носова Карина Александровна
	Депутат муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	Сакай Алексей Алексеевич
	Член регионального отделения Общероссийского движения «Народный фронт «За Россию» по Партизанскому району

	Потехин Вадим Юрьевич
	Депутат муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	Бухмиллер Светлана Васильевна

Представитель всероссийского объединения инвалидов

	Жданов Сергей Владимирович
	Депутат муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

______________________________